
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 56/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de

agosto de 2020

Alterar a Portaria 29/2020 - GBI-GAB/GBI-
DG/RET/IFBAIANO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e

ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 29/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, que

designa comissão para realizar a triagem, revisão e consolidação dos atos normativos

hierarquicamente inferiores a decreto no âmbito do Campus Guanambi, conforme a

PORTARIA 460/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 09 de abril de 2020, que altera

a PORTARIA 215/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 27 de fevereiro de 2020:

-  Excluir a servidora ANAIDE ARAÚJO FERREIRA PIRES, como membro;

- Incluir as servidoras ISABEL REGINA DE SOUZA CARNEIRO, MIRIAN ALVES

PEREIRA e CHRISTIANE NISHIBE, como membros na Comissão.

 Art. 2º -  A Comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

Servidor (a) Cargo
Matrícula

SIAPE
Função

Luciene Aguiar

Oliveira

Assistente em

Administração
1793344 Coordenadora

Natanael Mendes

Melo
Almoxarife 1106995 Membro

Isabel Regina de

Souza Carneiro

Assistente em

Administração
1796733 Membro




	Documento assinado eletronicamente por:

